２０１９年２月２８日

会社名 株式会社コンコルディア・フィナンシャルグループ

代表者名 代表取締役社長 川村 健一

コード番号 ７１８６ 東証第一部

自己株式の消却に関するお知らせ

 コンコルディア・フィナンシャルグループ（代表取締役社長 川村 健一）は、2019年 2月 28日開催

の取締役会において、会社法第 178条の規定にもとづき、自己株式の消却を行なうことを決議しました

ので、下記の通りお知らせします。

記

１．消 却 す る株 式 の種 類 普通株式

２．消 却 す る 株 式 の 数 19,000,000株 （消却前発行済株式数に対する割合 1.50％）

３．消 却 予 定 日 2019年 3月 15日

＜ご参考＞

消却後の当社の発行済株式の総数は、普通株式 1,245,616,065株となります。

以 上